
2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:060:17:05.56DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, Youssef(3500)1

00:17:200:17:19.02TV Westfalia Epe1995SCHEFFER, Nils(476)2

00:18:070:18:05.25BBV Mediengruppe1966KREIMER, André(325)3

00:19:370:19:31.841995BROKAMP, Michel(467)4

00:19:470:19:45.37TV Rhede2002ZACHERT, Simon(181)5

00:19:530:19:51.37#TRIforDKMS1996SCHWARK, Lennart(510)6

00:19:570:19:55.79TV Westfalia Epe1992FLUCHT, Christoph(473)7

00:19:580:19:43.51DRK WG Borken/Rhede2002ADU, Sebilon(25)8

00:20:060:20:01.66TV Westfalia Epe2001BÜNING, Phil(474)9

00:20:200:20:18.93LAZ Rhede2000METZ, Leonhard(106)10

00:20:230:20:22.35LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, Manfred(562)11

00:20:260:20:18.761982GROß-BÖLTING, Stephan(560)12

00:20:440:20:40.72DRK WG Borken/Rhede2000ABDELA, Ibrhahim(24)13

00:20:480:20:46.53Marys Lauflinge1967BACHLER, Oliver(480)14

00:21:020:20:57.13TV Westfalia Epe2001DINKELBORG, Franziska(475)15

00:21:060:21:00.95TV Westfalia Epe1990KESBECK, Thomas(472)16

00:21:100:21:05.541975KOCK, Volker(319)17

00:21:100:21:07.90GILDE LAUFGRUPPE1974BERNINGER, Jörg(210)18

00:21:110:21:05.56DRK WG Borken/Rhede1999JALLOW, Baboucar(27)19

00:21:200:21:13.58DRK WG Borken/Rhede1985WESTHEIDER, Tim(36)20

00:21:230:21:20.652002SCHLATT, Leon(577)21

00:21:290:21:23.00TV Westfalia Epe1997HAGET, Moritz(477)22

00:21:470:21:46.472006SEGGEWIß, Johannes(512)23

00:21:480:21:43.001972SCHILLING-FRENK, Tiemo(395)24

00:21:500:21:47.95Aldipower1976GORECKI, Christof(478)25

00:21:590:21:55.60LAZ Rhede2005LEHMBROCK , Thea(104)26

00:21:590:21:55.51LAZ Rhede2005LUTZ, Lehmbrock(105)27

00:22:110:22:08.081984STRIGA, Sanja(483)28

00:22:140:22:10.02Die Määäähs2005HENTSCHEL, Nils(7)29

00:22:140:22:10.52Die Määäähs1975HENTSCHEL, Mario(9)30

00:22:240:22:18.65Effekt Grafik1974VOHRMANN, Jochen(44)31

00:22:400:22:33.98HCTV Rhede2005UEBBING, Fynn(85)32

00:22:460:22:42.55Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, Helge(372)33

00:22:520:22:49.88LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, Tina(226)34

00:23:140:23:06.44DRK WG Borken/Rhede2000KURTI, Drilon(29)35

00:23:240:23:21.22Volksbank Rhede eG1997HONSEL, Niklas(563)36

00:23:330:23:28.38DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhard(16)37

00:23:330:23:32.55SG Borken1978CALLEGARI, Andreas(470)38

00:23:330:23:30.01LAZ Rhede2001CIROTH, Antonia(552)39

00:23:360:23:24.05Löschzug Werth1987RATERING, Sebastian(122)40

00:23:380:23:36.01AV Archens1968BÜHN, Ralf(523)41

00:23:480:23:42.672005KUHNA, Max(329)42
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00:23:590:23:54.361975KLÖTGEN, Willy(586)43

00:24:000:23:54.731987LINDEMANN, Pascal(333)44

00:24:070:24:01.511976FRENK, Helmut(264)45

00:24:070:24:00.681991SCHLÜTTER, Florian(502)46

00:24:080:23:58.80Spießer1983BUßKAMP, Jens(229)47

00:24:210:24:13.371967MÖLLENBECK, Markus(355)48

00:24:240:24:17.171984GARRIß, Stefan(266)49

00:24:240:24:15.711979ELTING, Markus(252)50

00:24:290:24:18.591978GALLE, Dominic(479)51

00:24:360:24:25.801982MÄLZING, Frank(341)52

00:24:370:24:30.09Feuerwehr Borken/ Gemen1995HEISTERKAMP, Jens(461)53

00:24:370:24:29.53Feuerwehr Borken/ Gemen1996BUßKÖNNING, Fabian(459)54

00:24:380:24:33.95Volksbank Rhede eG1966CIROTH, Martin(551)55

00:24:420:24:41.52VfL Rhede2007BECKMANN, Till(184)56

00:24:430:24:41.74DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1980KÜHN, Markus(568)57

00:24:470:24:45.822005LUBBERS, Johann(335)58

00:24:480:24:46.30TSV Raesfeld2005HOLTERMANS, Jan(290)59

00:24:490:24:47.30TV Rhede2004ZACHERT, Daniel(180)60

00:24:520:24:45.602007ELTING, Jonas(253)61

00:25:030:25:01.74VfL Rhede2007STENERT, Robin(190)62

00:25:070:25:03.931963ELFERS, Jürgen(248)63

00:25:160:25:12.85DJK Rhede2004KLÖTGEN, Charlotte(18)64

00:25:180:25:17.102005GRUNDEN, Lukas(272)65

00:25:210:25:17.051985GEBHARDT , Nina(558)66

00:25:240:25:22.161975KLUMP, Stephan(584)67

00:25:310:25:27.70DRK WG Borken/Rhede2000SHINWARI, Ezharullah(31)68

00:25:320:25:26.30Effekt Grafik1966NEUMANN, Frank(43)69

00:25:530:25:43.881983BRAUN, Alexander(221)70

00:26:100:26:05.39DRK WG Borken/Rhede2001SALIH, Rezhna(30)71

00:26:170:26:09.43Feuerwehr Borken/ Gemen1997STENPAß, Lucas(462)72

00:26:170:26:09.851982SCHOLZ, Matthias(503)73

00:26:190:26:07.75DLRG Rhede1993PENNEKAMP, Lars(23)74

00:26:320:26:14.201973BROSIUS, Andre(224)75

00:26:390:26:31.22#TRIforDKMS1997KEITEN-SCHMITZ, Eva(311)76

00:26:410:26:35.39DRK WG Borken/Rhede2000SIMAKAN, Mamadou(32)77

00:26:410:26:31.12SG Borken1970AUBART-GALLE, Ute(600)78

00:26:420:26:37.151978KLÖTGEN, Kerstin(587)79

00:26:430:26:34.271982HEBING, Bernd(281)80

00:26:450:26:34.45Reitersportverein Wesel-Obrighove1968EIMERS, Anette(247)81

00:26:450:26:34.24Rhedenser1984BUßKAMP, Philipp(173)82

00:26:460:26:34.261991KASPER, Michelle(307)83

00:26:550:26:46.16Spießer1986TESCHLADE, Nils(522)84
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00:27:000:26:54.112007NIENHAUS , Lukas(362)85

00:27:030:26:59.641979BENNING, Kerstin(207)86

00:27:210:27:13.42Feuerwehr Rhede1978BENNING, Frank(53)87

00:27:260:27:16.11Lauffreunde Honsel1992WAGNER, Carina(99)88

00:27:270:27:14.441985WEIß, Jan(538)89

00:27:300:27:29.432007WESSELS, Marlene(543)90

00:27:300:27:27.931980WESSELS, André(542)91

00:27:330:27:23.67SG Borken1981CALLEGARI, Anja(471)92

00:27:340:27:27.98Familie Lazni1980NOBERMANN, ANDRE(48)93

00:27:400:27:32.15DRK WG Borken/Rhede1976STEINIG, Lars(33)94

00:27:400:27:28.16Löschzug Werth1978CORDES, Mark(115)95

00:27:400:27:31.14Feuerwehr Rhede1990KETTELER , Bernd(68)96

00:27:410:27:31.28Feuerwehr Rhede1989GRIEBE , Pascal(67)97

00:27:420:27:27.21Feuerwehr Rhede1982REXWINKEL, Dennis(62)98

00:27:430:27:32.69Löschzug Werth1993JOCKS, Jacqueline(121)99

00:27:530:27:46.97Effekt Grafik1986JOCHMANN, Tobias(41)100

00:27:570:27:54.81LAZ Rhede2004FELDHAAR, Marlene(102)101

00:27:580:27:57.312007GRUNDEN, Simon(273)102

00:28:020:27:56.97Lauffreunde HADI Wesel1984RENZEL , Christin(375)103

00:28:080:28:04.411967ELFERS, Susanne(249)104

00:28:090:28:02.201979WÜBLING, Birgit(549)105

00:28:130:28:09.49DJK Rhede1998KLÖTGEN, Friederike(17)106

00:28:150:28:10.341994ABELN, Miriam(194)107

00:28:150:28:09.241967ABELN, Christiane(195)108

00:28:200:28:14.481977SEGGEWIß, Hendrik(514)109

00:28:200:28:16.932007SEGGEWIß, Frederike(513)110

00:28:210:28:07.34Freiwillige Feuerwehr Haffen-Mehr1987OOSTENDORP, Jan(365)111

00:28:220:28:20.01Aldipower1972BÖLTING, Annette(217)112

00:28:330:28:21.38Löschzug Werth1978BLECKING, Christoph(109)113

00:28:340:28:24.331976NIENHAUS, Birgit(364)114

00:28:390:28:26.30DJK Rhede2005BETTING, Mara(15)115

00:28:390:28:26.27Feuerwehr Rhede2005BRINKHAUS, Helena(56)116

00:28:440:28:40.352004WENDHOLT, Lina(540)117

00:28:440:28:34.48Lauffreunde Honsel1986QUOSIG, Maikel(96)118

00:28:500:00:00.00SBS Team1966SCHNEEWEIß, Sven(178)119

00:28:560:28:43.151980MELIS, Stephanie(343)120

00:29:050:29:01.771955BUTERS, Geert(230)121

00:29:070:28:54.00Ludgerusgrundschule1977BETTING, Iris(170)122

00:29:070:28:53.62Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, Andreas(55)123

00:29:070:28:56.70LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, Bernhard(108)124

00:29:120:29:05.31DJK Rhede2004WENZLAFF , Joel(20)125

00:29:180:29:11.612005HUSTEDE, Max(468)126
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00:29:200:29:11.431970GERDING, Sven(559)127

00:29:210:29:12.35Wässerchenclub1979DINGS,  André(238)128

00:29:210:29:03.64TuB Bocholt2001LENSING, Paul(571)129

00:29:240:29:21.13DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1979KÜHN, Isabel(569)130

00:29:270:29:13.51LG Borken1966DUES, Jan-Gerd(463)131

00:29:290:29:11.56Flecky1983GELLNER, Nina(595)132

00:29:300:29:24.49Effekt Grafik1983AHOLD, Sonja(37)133

00:29:340:29:26.201990VENHOFF, Jill(531)134

00:29:390:29:22.081965TENHONSEL, Erich(520)135

00:29:430:29:36.42DRK WG Borken/Rhede2000ALIZADA, Mohamma(26)136

00:29:440:29:41.23Brünen2003STEINES, til(516)137

00:29:500:29:43.79Effekt Grafik1980HENKE, Stephan(38)138

00:29:500:29:42.26Zeitläufer U301975WÜBLING, Torsten(548)139

00:29:500:29:43.63Effekt Grafik1993HOFFRICHTER, Stefanie(39)140

00:29:520:29:46.63DRK WG Borken/Rhede2000SYLLA, Alpha(34)141

00:29:560:29:47.681990SCHLATT, Dominik(399)142

00:29:570:29:48.45Feuerwehr Bocholt1996BERTRAM, Marie(49)143

00:30:000:29:49.51DLRG Rhede1992BUßKAMP , Sarah(21)144

00:30:080:29:53.29Feuerwehr Rhede1967SONNTAG, ULLI(63)145

00:30:230:30:10.13TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermann(179)146

00:30:290:30:16.89Rhedenser1989HITPAß, Jens(175)147

00:30:410:30:34.282007HUSTEDE, Nik(466)148

00:31:040:30:48.451977BUß, Damian(228)149

00:31:070:30:52.611970HÜNTING, Birgit(299)150

00:31:070:30:52.481996HÜNTING, Kathrin(300)151

00:31:190:31:12.101993THELING, Christian(527)152

00:31:340:31:23.43Löschzug Werth2002HÜBERS, Dana(120)153

00:31:350:31:23.82Löschzug Werth1967HÜBERS, Heinz(119)154

00:31:370:31:28.971977HEISTER, Sylvia(283)155

00:31:390:31:19.89muko-life.de1976KEGELMANN, Daniel(309)156

00:31:440:31:29.391963BISCHOP, Petra(213)157

00:31:460:31:28.611988TÜSFELD, Ruth(528)158

00:31:460:31:29.511990BOCKTING, Anne(214)159

00:31:490:31:31.971969LENSING, Petra(570)160

00:31:500:31:42.901979HEISTER, Jeannine(282)161

00:32:140:32:08.96KC Stuppsis '141988SCHLUSE, Silvia(400)162

00:32:210:32:08.29Die Määäähs1978HENTSCHEL, Barbara(8)163

00:32:220:32:05.15Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, Julian(58)164

00:32:250:32:18.041966BROKAMP, Barbara(465)165

00:32:470:32:35.06Rhedenser1990HITPAß, Leni(174)166

00:33:020:32:52.771983NIENHAUS, Britta(359)167

00:33:020:32:53.03Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, Micky(60)168
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00:33:120:00:00.001949SCHAFFELD, Theo(390)169

00:33:140:33:11.121959BUTERS, Gaby(231)170

00:33:210:33:12.73VfL Rhede E-Jugend1979KEMMERLING, Yvonne(192)171

00:33:370:33:26.75Lauffreunde Honsel1985DALHAUS, Ann-Katrin(94)172

00:33:370:33:26.651986HÖLLMANN, Louisa Anna(289)173

00:33:490:33:41.701982KASS, Kerstin(308)174

00:33:520:33:43.331980ELTING, Sandra(251)175

00:33:520:33:37.811992ECKERS, Sarah(245)176

00:33:520:33:37.731994ECKERS, Melanie(246)177

00:33:530:33:37.65Kenias Reserve1981HÖRNING, Isabel(481)178

00:34:040:34:01.90Familie Lazni2006LAZNI, Maya(46)179

00:34:050:34:01.29Familie Lazni1980LAZNI, Daniela(45)180

00:34:220:34:19.411973WEßLING, Marika(544)181

00:34:540:34:48.911991ABELN, Philipp(196)182

00:35:030:34:48.671985VENHORST, Antje(532)183

00:35:030:34:48.911994GIESEN, Patricia(268)184

00:35:120:34:59.54HCTV Rhede1994GIESING, Yvonne(78)185

00:35:120:34:59.70HCTV Rhede1997KLEIN-HIETPASS, Julia(80)186

00:35:120:34:58.73HCTV Rhede1994SIEVERDING, Anne(84)187

00:35:120:34:59.10HCTV Rhede1989FERING, Lisa(77)188

00:35:140:34:57.05Flecky1979GIESING, Tanja(593)189

00:35:150:35:04.46HCTV Rhede1990BLÄKER, Andrea(76)190

00:35:160:35:03.02HCTV Rhede1986HÖLSCHER, Claudia(83)191

00:35:160:35:04.16HCTV Rhede1997NELSKAMP, Helen(81)192

00:35:160:35:02.22HCTV Rhede1994ARPING, Kerstin(75)193

00:35:160:35:03.40HCTV Rhede1997THOMAS, Imke(82)194

00:35:160:35:00.611995TEUCHMANN, Elena(525)195

00:35:170:35:00.931995HÜFING, Henrike(296)196

00:35:300:35:13.111988EPPING , Karsten(256)197

00:35:400:35:24.231971GRUNDEN, Michael(274)198

00:35:450:35:30.171985BISCHOP, Frank(212)199

00:36:150:35:58.54Lauffreunde Honsel1969WAGNER, Anne(97)200

00:36:350:36:23.46DLRG Rhede1994GUDER, Maike(22)201

00:36:360:36:24.30DLRG Rhede1995JANSEN, Mareen(564)202

00:36:480:36:36.23Löschzug Werth1984BUGDOLL, Christoph(114)203

00:36:490:36:44.661994SCHRÖER, Annika(505)204
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00:21:02TV Westfalia Epe2001DINKELBORG, FranziskaWJ U181.(475)1

00:21:59LAZ Rhede2005LEHMBROCK , TheaWJ U141.(104)2

00:22:111984STRIGA, SanjaW301.(483)3

00:22:52LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, TinaW351.(226)4

00:23:33LAZ Rhede2001CIROTH, AntoniaWJ U182.(552)5

00:25:16DJK Rhede2004KLÖTGEN, CharlotteWJ U142.(18)6

00:25:211985GEBHARDT , NinaW302.(558)7

00:26:39#TRIforDKMS1997KEITEN-SCHMITZ, EvaW U231.(311)8

00:26:41SG Borken1970AUBART-GALLE, UteW451.(600)9

00:26:421978KLÖTGEN, KerstinW352.(587)10

00:26:45Reitersportverein Wesel-Obrighoven1968EIMERS, AnetteW452.(247)11

00:26:461991KASPER, MichelleW1.(307)12

00:27:031979BENNING, KerstinW353.(207)13

00:27:26Lauffreunde Honsel1992WAGNER, CarinaW2.(99)14

00:27:302007WESSELS, MarleneWK U121.(543)15

00:27:33SG Borken1981CALLEGARI, AnjaW354.(471)16

00:27:43Löschzug Werth1993JOCKS, JacquelineW3.(121)17

00:27:57LAZ Rhede2004FELDHAAR, MarleneWJ U143.(102)18

00:28:02Lauffreunde HADI Wesel1984RENZEL , ChristinW303.(375)19

00:28:081967ELFERS, SusanneW501.(249)20

00:28:091979WÜBLING, BirgitW355.(549)21

00:28:13DJK Rhede1998KLÖTGEN, FriederikeWJ U201.(17)22

00:28:151994ABELN, MiriamW4.(194)23

00:28:151967ABELN, ChristianeW502.(195)24

00:28:202007SEGGEWIß, FrederikeWK U122.(513)25

00:28:22Aldipower1972BÖLTING, AnnetteW453.(217)26

00:28:341976NIENHAUS, BirgitW401.(364)27

00:28:39DJK Rhede2005BETTING, MaraWJ U144.(15)28

00:28:39Feuerwehr Rhede2005BRINKHAUS, HelenaWJ U145.(56)29

00:28:442004WENDHOLT, LinaWJ U146.(540)30

00:28:561980MELIS, StephanieW356.(343)31

00:29:07Ludgerusgrundschule1977BETTING, IrisW402.(170)32

00:29:24DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1979KÜHN, IsabelW357.(569)33

00:29:29Flecky1983GELLNER, NinaW304.(595)34

00:29:30Effekt Grafik1983AHOLD, SonjaW305.(37)35

00:29:341990VENHOFF, JillW5.(531)36

00:29:50Effekt Grafik1993HOFFRICHTER, StefanieW6.(39)37

00:29:57Feuerwehr Bocholt1996BERTRAM, MarieW U232.(49)38

00:30:00DLRG Rhede1992BUßKAMP , SarahW7.(21)39

00:31:071970HÜNTING, BirgitW454.(299)40

00:31:071996HÜNTING, KathrinW U233.(300)41

00:31:34Löschzug Werth2002HÜBERS, DanaWJ U161.(120)42

00:31:371977HEISTER, SylviaW403.(283)43
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00:31:441963BISCHOP, PetraW503.(213)44

00:31:461988TÜSFELD, RuthW8.(528)45

00:31:461990BOCKTING, AnneW9.(214)46

00:31:491969LENSING, PetraW455.(570)47

00:31:501979HEISTER, JeannineW358.(282)48

00:32:14KC Stuppsis '141988SCHLUSE, SilviaW10.(400)49

00:32:21Die Määäähs1978HENTSCHEL, BarbaraW359.(8)50

00:32:251966BROKAMP, BarbaraW504.(465)51

00:32:47Rhedenser1990HITPAß, LeniW11.(174)52

00:33:021983NIENHAUS, BrittaW306.(359)53

00:33:141959BUTERS, GabyW551.(231)54

00:33:21VfL Rhede E-Jugend1979KEMMERLING, YvonneW3510.(192)55

00:33:37Lauffreunde Honsel1985DALHAUS, Ann-KatrinW307.(94)56

00:33:371986HÖLLMANN, Louisa AnnaW308.(289)57

00:33:491982KASS, KerstinW3511.(308)58

00:33:521980ELTING, SandraW3512.(251)59

00:33:521992ECKERS, SarahW12.(245)60

00:33:521994ECKERS, MelanieW13.(246)61

00:33:53Kenias Reserve1981HÖRNING, IsabelW3513.(481)62

00:34:04Familie Lazni2006LAZNI, MayaWK U123.(46)63

00:34:05Familie Lazni1980LAZNI, DanielaW3514.(45)64

00:34:221973WEßLING, MarikaW404.(544)65

00:35:031985VENHORST, AntjeW309.(532)66

00:35:031994GIESEN, PatriciaW14.(268)67

00:35:12HCTV Rhede1994GIESING, YvonneW15.(78)68

00:35:12HCTV Rhede1997KLEIN-HIETPASS, JuliaW U234.(80)69

00:35:12HCTV Rhede1994SIEVERDING, AnneW16.(84)70

00:35:12HCTV Rhede1989FERING, LisaW17.(77)71

00:35:14Flecky1979GIESING, TanjaW3515.(593)72

00:35:15HCTV Rhede1990BLÄKER, AndreaW18.(76)73

00:35:16HCTV Rhede1986HÖLSCHER, ClaudiaW3010.(83)74

00:35:16HCTV Rhede1997NELSKAMP, HelenW U235.(81)75

00:35:16HCTV Rhede1994ARPING, KerstinW19.(75)76

00:35:16HCTV Rhede1997THOMAS, ImkeW U236.(82)77

00:35:161995TEUCHMANN, ElenaW U237.(525)78

00:35:171995HÜFING, HenrikeW U238.(296)79

00:36:15Lauffreunde Honsel1969WAGNER, AnneW456.(97)80

00:36:35DLRG Rhede1994GUDER, MaikeW20.(22)81

00:36:36DLRG Rhede1995JANSEN, MareenW U239.(564)82

00:36:491994SCHRÖER, AnnikaW21.(505)83
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:06DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, YoussefMJ U161.(3500)1

00:17:20TV Westfalia Epe1995SCHEFFER, NilsM U231.(476)2

00:18:07BBV Mediengruppe1966KREIMER, AndréM501.(325)3

00:19:371995BROKAMP, MichelM U232.(467)4

00:19:47TV Rhede2002ZACHERT, SimonMJ U162.(181)5

00:19:53#TRIforDKMS1996SCHWARK, LennartM U233.(510)6

00:19:57TV Westfalia Epe1992FLUCHT, ChristophM1.(473)7

00:19:58DRK WG Borken/Rhede2002ADU, SebilonMJ U163.(25)8

00:20:06TV Westfalia Epe2001BÜNING, PhilMJ U181.(474)9

00:20:20LAZ Rhede2000METZ, LeonhardMJ U182.(106)10

00:20:23LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, ManfredM502.(562)11

00:20:261982GROß-BÖLTING, StephanM351.(560)12

00:20:44DRK WG Borken/Rhede2000ABDELA, IbrhahimMJ U183.(24)13

00:20:48Marys Lauflinge1967BACHLER, OliverM503.(480)14

00:21:06TV Westfalia Epe1990KESBECK, ThomasM2.(472)15

00:21:101975KOCK, VolkerM401.(319)16

00:21:10GILDE LAUFGRUPPE1974BERNINGER, JörgM402.(210)17

00:21:11DRK WG Borken/Rhede1999JALLOW, BaboucarMJ U201.(27)18

00:21:20DRK WG Borken/Rhede1985WESTHEIDER, TimM301.(36)19

00:21:232002SCHLATT, LeonMJ U164.(577)20

00:21:29TV Westfalia Epe1997HAGET, MoritzM U234.(477)21

00:21:472006SEGGEWIß, JohannesMK U121.(512)22

00:21:481972SCHILLING-FRENK, TiemoM451.(395)23

00:21:50Aldipower1976GORECKI, ChristofM403.(478)24

00:21:59LAZ Rhede2005LUTZ, LehmbrockMJ U141.(105)25

00:22:14Die Määäähs2005HENTSCHEL, NilsMJ U142.(7)26

00:22:14Die Määäähs1975HENTSCHEL, MarioM404.(9)27

00:22:24Effekt Grafik1974VOHRMANN, JochenM405.(44)28

00:22:40HCTV Rhede2005UEBBING, FynnMJ U143.(85)29

00:22:46Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, HelgeM504.(372)30

00:23:14DRK WG Borken/Rhede2000KURTI, DrilonMJ U184.(29)31

00:23:24Volksbank Rhede eG1997HONSEL, NiklasM U235.(563)32

00:23:33DJK Rhede1969KLÖTGEN, BurkhardM452.(16)33

00:23:33SG Borken1978CALLEGARI, AndreasM352.(470)34

00:23:36Löschzug Werth1987RATERING, SebastianM302.(122)35

00:23:38AV Archens1968BÜHN, RalfM453.(523)36

00:23:482005KUHNA, MaxMJ U144.(329)37

00:23:591975KLÖTGEN, WillyM406.(586)38

00:24:001987LINDEMANN, PascalM303.(333)39

00:24:071976FRENK, HelmutM407.(264)40

00:24:071991SCHLÜTTER, FlorianM3.(502)41

00:24:08Spießer1983BUßKAMP, JensM304.(229)42

00:24:211967MÖLLENBECK, MarkusM505.(355)43
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:24:241984GARRIß, StefanM305.(266)44

00:24:241979ELTING, MarkusM353.(252)45

00:24:291978GALLE, DominicM354.(479)46

00:24:361982MÄLZING, FrankM355.(341)47

00:24:37Feuerwehr Borken/ Gemen1995HEISTERKAMP, JensM U236.(461)48

00:24:37Feuerwehr Borken/ Gemen1996BUßKÖNNING, FabianM U237.(459)49

00:24:38Volksbank Rhede eG1966CIROTH, MartinM506.(551)50

00:24:42VfL Rhede2007BECKMANN, TillMK U122.(184)51

00:24:43DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, MarkusM356.(568)52

00:24:472005LUBBERS, JohannMJ U145.(335)53

00:24:48TSV Raesfeld2005HOLTERMANS, JanMJ U146.(290)54

00:24:49TV Rhede2004ZACHERT, DanielMJ U147.(180)55

00:24:522007ELTING, JonasMK U123.(253)56

00:25:03VfL Rhede2007STENERT, RobinMK U124.(190)57

00:25:071963ELFERS, JürgenM507.(248)58

00:25:182005GRUNDEN, LukasMJ U148.(272)59

00:25:241975KLUMP, StephanM408.(584)60

00:25:31DRK WG Borken/Rhede2000SHINWARI, EzharullahMJ U185.(31)61

00:25:32Effekt Grafik1966NEUMANN, FrankM508.(43)62

00:25:531983BRAUN, AlexanderM306.(221)63

00:26:10DRK WG Borken/Rhede2001SALIH, RezhnaMJ U186.(30)64

00:26:171982SCHOLZ, MatthiasM357.(503)65

00:26:17Feuerwehr Borken/ Gemen1997STENPAß, LucasM U238.(462)66

00:26:19DLRG Rhede1993PENNEKAMP, LarsM4.(23)67

00:26:321973BROSIUS, AndreM409.(224)68

00:26:41DRK WG Borken/Rhede2000SIMAKAN, MamadouMJ U187.(32)69

00:26:431982HEBING, BerndM358.(281)70

00:26:45Rhedenser1984BUßKAMP, PhilippM307.(173)71

00:26:55Spießer1986TESCHLADE, NilsM308.(522)72

00:27:002007NIENHAUS , LukasMK U125.(362)73

00:27:21Feuerwehr Rhede1978BENNING, FrankM359.(53)74

00:27:271985WEIß, JanM309.(538)75

00:27:301980WESSELS, AndréM3510.(542)76

00:27:34Familie Lazni1980NOBERMANN, ANDREM3511.(48)77

00:27:40DRK WG Borken/Rhede1976STEINIG, LarsM4010.(33)78

00:27:40Löschzug Werth1978CORDES, MarkM3512.(115)79

00:27:40Feuerwehr Rhede1990KETTELER , BerndM5.(68)80

00:27:41Feuerwehr Rhede1989GRIEBE , PascalM6.(67)81

00:27:42Feuerwehr Rhede1982REXWINKEL, DennisM3513.(62)82

00:27:53Effekt Grafik1986JOCHMANN, TobiasM3010.(41)83

00:27:582007GRUNDEN, SimonMK U126.(273)84

00:28:201977SEGGEWIß, HendrikM4011.(514)85

00:28:21Freiwillige Feuerwehr Haffen-Mehr1987OOSTENDORP, JanM3011.(365)86
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:33Löschzug Werth1978BLECKING, ChristophM3514.(109)87

00:28:44Lauffreunde Honsel1986QUOSIG, MaikelM3012.(96)88

00:28:50SBS Team1966SCHNEEWEIß, SvenM509.(178)89

00:29:051955BUTERS, GeertM601.(230)90

00:29:07Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, AndreasM4012.(55)91

00:29:07LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, BernhardM551.(108)92

00:29:12DJK Rhede2004WENZLAFF , JoelMJ U149.(20)93

00:29:182005HUSTEDE, MaxMJ U1410.(468)94

00:29:201970GERDING, SvenM454.(559)95

00:29:21Wässerchenclub1979DINGS,  AndréM3515.(238)96

00:29:21TuB Bocholt2001LENSING, PaulMJ U188.(571)97

00:29:27LG Borken1966DUES, Jan-GerdM5010.(463)98

00:29:391965TENHONSEL, ErichM5011.(520)99

00:29:43DRK WG Borken/Rhede2000ALIZADA, MohammaMJ U189.(26)100

00:29:44Brünen2003STEINES, tilMJ U165.(516)101

00:29:50Effekt Grafik1980HENKE, StephanM3516.(38)102

00:29:50Zeitläufer U301975WÜBLING, TorstenM4013.(548)103

00:29:52DRK WG Borken/Rhede2000SYLLA, AlphaMJ U1810.(34)104

00:29:561990SCHLATT, DominikM7.(399)105

00:30:08Feuerwehr Rhede1967SONNTAG, ULLIM5012.(63)106

00:30:23TV Rhede1940SCHLÜTTER, HermannM751.(179)107

00:30:29Rhedenser1989HITPAß, JensM8.(175)108

00:30:412007HUSTEDE, NikMK U127.(466)109

00:31:041977BUß, DamianM4014.(228)110

00:31:191993THELING, ChristianM9.(527)111

00:31:35Löschzug Werth1967HÜBERS, HeinzM5013.(119)112

00:31:39muko-life.de1976KEGELMANN, DanielM4015.(309)113

00:32:22Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, JulianM3013.(58)114

00:33:02Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, MickyM3517.(60)115

00:33:121949SCHAFFELD, TheoM651.(390)116

00:34:541991ABELN, PhilippM10.(196)117

00:35:301988EPPING , KarstenM11.(256)118

00:35:401971GRUNDEN, MichaelM455.(274)119

00:35:451985BISCHOP, FrankM3014.(212)120

00:36:48Löschzug Werth1984BUGDOLL, ChristophM3015.(114)121
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:57TV Westfalia Epe1992FLUCHT, Christophgesamt7.(473)1

00:21:06TV Westfalia Epe1990KESBECK, Thomasgesamt16.(472)2

00:24:071991SCHLÜTTER, Floriangesamt46.(502)3

00:26:19DLRG Rhede1993PENNEKAMP, Larsgesamt74.(23)4

00:27:40Feuerwehr Rhede1990KETTELER , Berndgesamt96.(68)5

00:27:41Feuerwehr Rhede1989GRIEBE , Pascalgesamt97.(67)6

00:29:561990SCHLATT, Dominikgesamt142.(399)7

00:30:29Rhedenser1989HITPAß, Jensgesamt147.(175)8

00:31:191993THELING, Christiangesamt152.(527)9

00:34:541991ABELN, Philippgesamt182.(196)10

00:35:301988EPPING , Karstengesamt197.(256)11

JUNIOREN U23
00:17:20TV Westfalia Epe1995SCHEFFER, Nilsgesamt2.(476)1

00:19:371995BROKAMP, Michelgesamt4.(467)2

00:19:53#TRIforDKMS1996SCHWARK, Lennartgesamt6.(510)3

00:21:29TV Westfalia Epe1997HAGET, Moritzgesamt22.(477)4

00:23:24Volksbank Rhede eG1997HONSEL, Niklasgesamt36.(563)5

00:24:37Feuerwehr Borken/ Gemen1995HEISTERKAMP, Jensgesamt53.(461)6

00:24:37Feuerwehr Borken/ Gemen1996BUßKÖNNING, Fabiangesamt54.(459)7

00:26:17Feuerwehr Borken/ Gemen1997STENPAß, Lucasgesamt72.(462)8

SENIOREN M30
00:21:20DRK WG Borken/Rhede1985WESTHEIDER, Timgesamt20.(36)1

00:23:36Löschzug Werth1987RATERING, Sebastiangesamt40.(122)2

00:24:001987LINDEMANN, Pascalgesamt44.(333)3

00:24:08Spießer1983BUßKAMP, Jensgesamt47.(229)4

00:24:241984GARRIß, Stefangesamt49.(266)5

00:25:531983BRAUN, Alexandergesamt70.(221)6

00:26:45Rhedenser1984BUßKAMP, Philippgesamt82.(173)7

00:26:55Spießer1986TESCHLADE, Nilsgesamt84.(522)8

00:27:271985WEIß, Jangesamt89.(538)9

00:27:53Effekt Grafik1986JOCHMANN, Tobiasgesamt100.(41)10

00:28:21Freiwillige Feuerwehr Haffen-Mehr1987OOSTENDORP, Jangesamt111.(365)11

00:28:44Lauffreunde Honsel1986QUOSIG, Maikelgesamt118.(96)12

00:32:22Feuerwehr Rhede1987HAYBACH, Juliangesamt164.(58)13

00:35:451985BISCHOP, Frankgesamt199.(212)14

00:36:48Löschzug Werth1984BUGDOLL, Christophgesamt203.(114)15

SENIOREN M35
00:20:261982GROß-BÖLTING, Stephangesamt12.(560)1

00:23:33SG Borken1978CALLEGARI, Andreasgesamt38.(470)2

00:24:241979ELTING, Markusgesamt50.(252)3

00:24:291978GALLE, Dominicgesamt51.(479)4
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:24:361982MÄLZING, Frankgesamt52.(341)5

00:24:43DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, Markusgesamt57.(568)6

00:26:171982SCHOLZ, Matthiasgesamt73.(503)7

00:26:431982HEBING, Berndgesamt80.(281)8

00:27:21Feuerwehr Rhede1978BENNING, Frankgesamt87.(53)9

00:27:301980WESSELS, Andrégesamt91.(542)10

00:27:34Familie Lazni1980NOBERMANN, ANDREgesamt93.(48)11

00:27:40Löschzug Werth1978CORDES, Markgesamt95.(115)12

00:27:42Feuerwehr Rhede1982REXWINKEL, Dennisgesamt98.(62)13

00:28:33Löschzug Werth1978BLECKING, Christophgesamt113.(109)14

00:29:21Wässerchenclub1979DINGS,  Andrégesamt128.(238)15

00:29:50Effekt Grafik1980HENKE, Stephangesamt138.(38)16

00:33:02Feuerwehr Rhede1982NIENHAUS, Mickygesamt168.(60)17

SENIOREN M40
00:21:101975KOCK, Volkergesamt17.(319)1

00:21:10GILDE LAUFGRUPPE1974BERNINGER, Jörggesamt18.(210)2

00:21:50Aldipower1976GORECKI, Christofgesamt25.(478)3

00:22:14Die Määäähs1975HENTSCHEL, Mariogesamt30.(9)4

00:22:24Effekt Grafik1974VOHRMANN, Jochengesamt31.(44)5

00:23:591975KLÖTGEN, Willygesamt43.(586)6

00:24:071976FRENK, Helmutgesamt45.(264)7

00:25:241975KLUMP, Stephangesamt67.(584)8

00:26:321973BROSIUS, Andregesamt75.(224)9

00:27:40DRK WG Borken/Rhede1976STEINIG, Larsgesamt94.(33)10

00:28:201977SEGGEWIß, Hendrikgesamt109.(514)11

00:29:07Feuerwehr Rhede1977BRINKHAUS, Andreasgesamt123.(55)12

00:29:50Zeitläufer U301975WÜBLING, Torstengesamt139.(548)13

00:31:041977BUß, Damiangesamt149.(228)14

00:31:39muko-life.de1976KEGELMANN, Danielgesamt156.(309)15

SENIOREN M45
00:21:481972SCHILLING-FRENK, Tiemogesamt24.(395)1

00:23:33DJK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhardgesamt37.(16)2

00:23:38AV Archens1968BÜHN, Ralfgesamt41.(523)3

00:29:201970GERDING, Svengesamt127.(559)4

00:35:401971GRUNDEN, Michaelgesamt198.(274)5

SENIOREN M50
00:18:07BBV Mediengruppe1966KREIMER, Andrégesamt3.(325)1

00:20:23LEX Bocholt Running Team1967GRUNAU, Manfredgesamt11.(562)2

00:20:48Marys Lauflinge1967BACHLER, Olivergesamt14.(480)3

00:22:46Lauffreunde HADI Wesel1963RADEMACHER, Helgegesamt33.(372)4

00:24:211967MÖLLENBECK, Markusgesamt48.(355)5
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:24:38Volksbank Rhede eG1966CIROTH, Martingesamt55.(551)6

00:25:071963ELFERS, Jürgengesamt63.(248)7

00:25:32Effekt Grafik1966NEUMANN, Frankgesamt69.(43)8

00:28:50SBS Team1966SCHNEEWEIß, Svengesamt119.(178)9

00:29:27LG Borken1966DUES, Jan-Gerdgesamt131.(463)10

00:29:391965TENHONSEL, Erichgesamt135.(520)11

00:30:08Feuerwehr Rhede1967SONNTAG, ULLIgesamt145.(63)12

00:31:35Löschzug Werth1967HÜBERS, Heinzgesamt154.(119)13

SENIOREN M55
00:29:07LEX Bocholt Running Team1961WEWERING, Bernhardgesamt124.(108)1

SENIOREN M60
00:29:051955BUTERS, Geertgesamt121.(230)1

SENIOREN M65
00:33:121949SCHAFFELD, Theogesamt169.(390)1

SENIOREN M75
00:30:23TV Rhede1940SCHLÜTTER, Hermanngesamt146.(179)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:59LAZ Rhede2005LUTZ, Lehmbrockgesamt27.(105)1

00:22:14Die Määäähs2005HENTSCHEL, Nilsgesamt29.(7)2

00:22:40HCTV Rhede2005UEBBING, Fynngesamt32.(85)3

00:23:482005KUHNA, Maxgesamt42.(329)4

00:24:472005LUBBERS, Johanngesamt58.(335)5

00:24:48TSV Raesfeld2005HOLTERMANS, Jangesamt59.(290)6

00:24:49TV Rhede2004ZACHERT, Danielgesamt60.(180)7

00:25:182005GRUNDEN, Lukasgesamt65.(272)8

00:29:12DJK Rhede2004WENZLAFF , Joelgesamt125.(20)9

00:29:182005HUSTEDE, Maxgesamt126.(468)10

MÄNNL. JUGEND U16
00:17:06DRK WG Borken/Rhede2002WARDI, Youssefgesamt1.(3500)1

00:19:47TV Rhede2002ZACHERT, Simongesamt5.(181)2

00:19:58DRK WG Borken/Rhede2002ADU, Sebilongesamt8.(25)3

00:21:232002SCHLATT, Leongesamt21.(577)4

00:29:44Brünen2003STEINES, tilgesamt137.(516)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:06TV Westfalia Epe2001BÜNING, Philgesamt9.(474)1

00:20:20LAZ Rhede2000METZ, Leonhardgesamt10.(106)2

00:20:44DRK WG Borken/Rhede2000ABDELA, Ibrhahimgesamt13.(24)3
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:14DRK WG Borken/Rhede2000KURTI, Drilongesamt35.(29)4

00:25:31DRK WG Borken/Rhede2000SHINWARI, Ezharullahgesamt68.(31)5

00:26:10DRK WG Borken/Rhede2001SALIH, Rezhnagesamt71.(30)6

00:26:41DRK WG Borken/Rhede2000SIMAKAN, Mamadougesamt77.(32)7

00:29:21TuB Bocholt2001LENSING, Paulgesamt129.(571)8

00:29:43DRK WG Borken/Rhede2000ALIZADA, Mohammagesamt136.(26)9

00:29:52DRK WG Borken/Rhede2000SYLLA, Alphagesamt141.(34)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:11DRK WG Borken/Rhede1999JALLOW, Baboucargesamt19.(27)1

MÄNNL. KINDER U12
00:21:472006SEGGEWIß, Johannesgesamt23.(512)1

00:24:42VfL Rhede2007BECKMANN, Tillgesamt56.(184)2

00:24:522007ELTING, Jonasgesamt61.(253)3

00:25:03VfL Rhede2007STENERT, Robingesamt62.(190)4

00:27:002007NIENHAUS , Lukasgesamt85.(362)5

00:27:582007GRUNDEN, Simongesamt102.(273)6

00:30:412007HUSTEDE, Nikgesamt148.(466)7

FRAUEN
00:26:461991KASPER, Michellegesamt83.(307)1

00:27:26Lauffreunde Honsel1992WAGNER, Carinagesamt88.(99)2

00:27:43Löschzug Werth1993JOCKS, Jacquelinegesamt99.(121)3

00:28:151994ABELN, Miriamgesamt107.(194)4

00:29:341990VENHOFF, Jillgesamt134.(531)5

00:29:50Effekt Grafik1993HOFFRICHTER, Stefaniegesamt140.(39)6

00:30:00DLRG Rhede1992BUßKAMP , Sarahgesamt144.(21)7

00:31:461988TÜSFELD, Ruthgesamt158.(528)8

00:31:461990BOCKTING, Annegesamt159.(214)9

00:32:14KC Stuppsis '141988SCHLUSE, Silviagesamt162.(400)10

00:32:47Rhedenser1990HITPAß, Lenigesamt166.(174)11

00:33:521992ECKERS, Sarahgesamt176.(245)12

00:33:521994ECKERS, Melaniegesamt177.(246)13

00:35:031994GIESEN, Patriciagesamt184.(268)14

00:35:12HCTV Rhede1994GIESING, Yvonnegesamt185.(78)15

00:35:12HCTV Rhede1994SIEVERDING, Annegesamt187.(84)16

00:35:12HCTV Rhede1989FERING, Lisagesamt188.(77)17

00:35:15HCTV Rhede1990BLÄKER, Andreagesamt190.(76)18

00:35:16HCTV Rhede1994ARPING, Kerstingesamt193.(75)19

00:36:35DLRG Rhede1994GUDER, Maikegesamt201.(22)20

00:36:491994SCHRÖER, Annikagesamt204.(505)21

JUNIORINNEN U23
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:26:39#TRIforDKMS1997KEITEN-SCHMITZ, Evagesamt76.(311)1

00:29:57Feuerwehr Bocholt1996BERTRAM, Mariegesamt143.(49)2

00:31:071996HÜNTING, Kathringesamt151.(300)3

00:35:12HCTV Rhede1997KLEIN-HIETPASS, Juliagesamt186.(80)4

00:35:16HCTV Rhede1997NELSKAMP, Helengesamt192.(81)5

00:35:16HCTV Rhede1997THOMAS, Imkegesamt194.(82)6

00:35:161995TEUCHMANN, Elenagesamt195.(525)7

00:35:171995HÜFING, Henrikegesamt196.(296)8

00:36:36DLRG Rhede1995JANSEN, Mareengesamt202.(564)9

SENIORINNEN W30
00:22:111984STRIGA, Sanjagesamt28.(483)1

00:25:211985GEBHARDT , Ninagesamt66.(558)2

00:28:02Lauffreunde HADI Wesel1984RENZEL , Christingesamt103.(375)3

00:29:29Flecky1983GELLNER, Ninagesamt132.(595)4

00:29:30Effekt Grafik1983AHOLD, Sonjagesamt133.(37)5

00:33:021983NIENHAUS, Brittagesamt167.(359)6

00:33:37Lauffreunde Honsel1985DALHAUS, Ann-Katringesamt172.(94)7

00:33:371986HÖLLMANN, Louisa Annagesamt173.(289)8

00:35:031985VENHORST, Antjegesamt183.(532)9

00:35:16HCTV Rhede1986HÖLSCHER, Claudiagesamt191.(83)10

SENIORINNEN W35
00:22:52LEX Bocholt Running Team1981ISENSEE, Tinagesamt34.(226)1

00:26:421978KLÖTGEN, Kerstingesamt79.(587)2

00:27:031979BENNING, Kerstingesamt86.(207)3

00:27:33SG Borken1981CALLEGARI, Anjagesamt92.(471)4

00:28:091979WÜBLING, Birgitgesamt105.(549)5

00:28:561980MELIS, Stephaniegesamt120.(343)6

00:29:24DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1979KÜHN, Isabelgesamt130.(569)7

00:31:501979HEISTER, Jeanninegesamt161.(282)8

00:32:21Die Määäähs1978HENTSCHEL, Barbaragesamt163.(8)9

00:33:21VfL Rhede E-Jugend1979KEMMERLING, Yvonnegesamt171.(192)10

00:33:491982KASS, Kerstingesamt174.(308)11

00:33:521980ELTING, Sandragesamt175.(251)12

00:33:53Kenias Reserve1981HÖRNING, Isabelgesamt178.(481)13

00:34:05Familie Lazni1980LAZNI, Danielagesamt180.(45)14

00:35:14Flecky1979GIESING, Tanjagesamt189.(593)15

SENIORINNEN W40
00:28:341976NIENHAUS, Birgitgesamt114.(364)1

00:29:07Ludgerusgrundschule1977BETTING, Irisgesamt122.(170)2

00:31:371977HEISTER, Sylviagesamt155.(283)3

00:34:221973WEßLING, Marikagesamt181.(544)4
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2. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » DIENSTAG, 3. OKTOBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANN-LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:26:41SG Borken1970AUBART-GALLE, Utegesamt78.(600)1

00:26:45Reitersportverein Wesel-Obrighoven1968EIMERS, Anettegesamt81.(247)2

00:28:22Aldipower1972BÖLTING, Annettegesamt112.(217)3

00:31:071970HÜNTING, Birgitgesamt150.(299)4

00:31:491969LENSING, Petragesamt160.(570)5

00:36:15Lauffreunde Honsel1969WAGNER, Annegesamt200.(97)6

SENIORINNEN W50
00:28:081967ELFERS, Susannegesamt104.(249)1

00:28:151967ABELN, Christianegesamt108.(195)2

00:31:441963BISCHOP, Petragesamt157.(213)3

00:32:251966BROKAMP, Barbaragesamt165.(465)4

SENIORINNEN W55
00:33:141959BUTERS, Gabygesamt170.(231)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:59LAZ Rhede2005LEHMBROCK , Theagesamt26.(104)1

00:25:16DJK Rhede2004KLÖTGEN, Charlottegesamt64.(18)2

00:27:57LAZ Rhede2004FELDHAAR, Marlenegesamt101.(102)3

00:28:39DJK Rhede2005BETTING, Maragesamt115.(15)4

00:28:39Feuerwehr Rhede2005BRINKHAUS, Helenagesamt116.(56)5

00:28:442004WENDHOLT, Linagesamt117.(540)6

WEIBL. JUGEND U16
00:31:34Löschzug Werth2002HÜBERS, Danagesamt153.(120)1

WEIBL. JUGEND U18
00:21:02TV Westfalia Epe2001DINKELBORG, Franziskagesamt15.(475)1

00:23:33LAZ Rhede2001CIROTH, Antoniagesamt39.(552)2

WEIBL. JUGEND U20
00:28:13DJK Rhede1998KLÖTGEN, Friederikegesamt106.(17)1

WEIBL. KINDER U12
00:27:302007WESSELS, Marlenegesamt90.(543)1

00:28:202007SEGGEWIß, Frederikegesamt110.(513)2

00:34:04Familie Lazni2006LAZNI, Mayagesamt179.(46)3
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